
２０２６年２月１６日 

フィットネス会員の皆様 

セントラルウェルネスクラブ２４長津田みなみ台 

 

 

 無料巡回送迎バス 一部運行終了のお知らせ 

 

 

拝啓  

春寒の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブをご利用い

ただき誠にありがとうございます。 

さて、当クラブではこれまで無料巡回送迎バスの運行を行ってまいりましたが、２０２６年 4 月より

一部時間帯の運行を終了させていただくこととなりました。ご利用中の皆様にはご不便をおかけする場

合もございますが、より安全で快適な送迎を目指し今後も改善を図ってまいりますので、何卒ご理解とご

協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬 具 

記 

 

１．変更月        ２０２６年４月より 

 

２．運行終了となるルートおよび時間帯について  

・クラブ１４時４０分発の送り全ルート、全曜日が運行終了となります。 

・クラブ１５時４０分発の送り若葉台・霧が丘方面ルートの運行が全曜日終了となります。 

 

  上記以外の時間帯の運行につきましては、引き続き現行どおり運行いたしますのでご利用いただけ            

  ます。 

 

３．その他 ご不明な点やご質問がございましたら、クラブ（０４５－９８９―０８５１）までお問合せ

くださいますようお願いいたします。 

以 上 


